

# Kappel Invest A/S

Niels Ebbesens Gade 3, st th, 9000 Aalborg

CVR-nr. 30 71 94 17

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2025.

---

Martin Kappel  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kappel Invest A/S Niels Ebbesens Gade 3, st th 9000 Aalborg  CVR-nr.: 30 71 94 17 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Niels David Nielsen, Bestyrelsesformand Martin Kappel, Bestyrelsesmedlem Jane Vendelbo Bratholt, Bestyrelsesmedlem
<b>Direktion</b>	Martin Kappel, Direktør
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Modervirksomhed</b>	Kappel Holding Aalborg ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at købe, salg og udlejning af fast ejendom.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttfortjeneste udgør 5.694.511 mod 4.023.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.207.226 mod -1.781.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.694.511</b>	<b>4.023</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	1.040.442	-1.581
1 Personaleomkostninger	-1.123.981	-1.168
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-239.700	-228
<b>Driftsresultat</b>	<b>5.371.272</b>	<b>1.046</b>
Andre finansielle indtægter	829	29
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.912.689	-3.410
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.459.412</b>	<b>-2.335</b>
3 Skat af årets resultat	-252.186	554
<b>Årets resultat</b>	<b>1.207.226</b>	<b>-1.781</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.207.226	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.781
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.207.226</b>	<b>-1.781</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	81.193	109
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>81.193</u>	<u>109</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.809.420	3.115
4 Investeringsejendomme	<u>167.000.000</u>	<u>168.505</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>169.809.420</u>	<u>171.620</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>169.890.613</u></b>	<b><u>171.729</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	188.964	0
Andre tilgodehavender	389.550	16
Periodeafgrænsningsposter	<u>18.896</u>	<u>95</u>
Tilgodehavender i alt	<u>597.410</u>	<u>111</u>
Likvide beholdninger	<u>102.132</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>699.542</u></b>	<b><u>111</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>170.590.155</u></b>	<b><u>171.840</u></b>

## Balance 31. december

Passiver	2024	2023
Note	kr.	t.kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500
Overført resultat	50.228.384	49.021
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>50.728.384</b>	<b>49.521</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	14.188.901	13.986
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>14.188.901</b>	<b>13.986</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	98.227.248	97.619
Deposita	1.990.467	1.969
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	100.217.715	99.588
5 Kortfristet del af langfristet gæld	1.241.974	1.207
Gæld til pengeinstitutter	1.816.486	5.365
Modtagne forudbetalinger fra kunder	73.669	79
Leverandører af varer og tjenesteydelser	81.250	362
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.881.136	1.364
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	49.126	0
Anden gæld	286.514	343
Periodeafgrænsningsposter	25.000	25
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.455.155	8.745
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>105.672.870</b>	<b>108.333</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>170.590.155</b>	<b>171.840</b>

6 Oplysninger om dagsværdi

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter

9 Nærtstående parter

## Noter

	2024 kr.	2023 t.kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.047.315	1.092
Pensioner	62.198	62
Andre omkostninger til social sikring	14.468	14
	<u>1.123.981</u>	<u>1.168</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	34.452	4
Andre finansielle omkostninger	3.878.237	3.406
	<u>3.912.689</u>	<u>3.410</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	49.126	0
Årets regulering af udskudt skat	203.060	-554
	<u>252.186</u>	<u>-554</u>

## 4. Investeringsejendomme

Virksomheden foretager investering i udlejningsejendomme. Investeringsejendomme indregnes til dagsværdi med værdiregulering over resultatopgørelsen, jf. reglerne i årsregnskabslovens § 38.

Selskabets investeringsejendomme består af 28 ejendomme på i alt 9.031 m<sup>2</sup> hvoraf 21 ejendomme er beliggende i Aalborg, 3 i Nørresundby og 1 i Brønderslev. Ejendommene består af boligudlejnings og erhvervsejendomme.

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser.

## Noter

### 4. Investeringsejendomme (fortsat)

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi er som følger:

	<u>31/12 2024</u>
Vægtet afkastkrav på ejendomme %	4,15
Det samlede anvendte driftsafkast for ejendommene t.kr.	6.813

### 5. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2024 kr.</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2024 kr.</u>	<u>Restgæld efter 5 år kr.</u>
Gæld til realkreditinstitutter	99.469.222	1.241.974	98.227.248	92.788.841
Deposita	<u>1.990.467</u>	<u>0</u>	<u>1.990.467</u>	<u>1.990.467</u>
	<b><u>101.459.689</u></b>	<b><u>1.241.974</u></b>	<b><u>100.217.715</u></b>	<b><u>94.779.308</u></b>

### 6. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme kr.</u>
Dagsværdi ultimo	168.000.000
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>2.040.443</u>

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 100.678 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 168.000 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 8.469 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

## Noter

---

### 8. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er et driftsselskab indgår i sambeskatningen med Kappel Holding Aalborg ApS. Hermed indgår i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

### 9. Nærtstående parter

#### Bestemmende indflydelse

Kappel Holding Aalborg ApS, Flintevej 5, 9000 Aalborg

Martin Kappel
